
 پیکر همسر شهید نواب صفوی 
در جوار حرم رضوی آرام گرفت   

به یاد بانوی مبارز انقلابی 
در چهارمین روز از ماه مبارک رمضان حاجیه 
خانم »نیره ســادات احتشام رضوی« همسر 
شهید سید مجتبی نواب صفوی، از مبارزان  
انقلابی، پس از تحمل یــک دوره بیماری به 
همسر شهیدش پیوســت. پدر حاجیه خانم 
»نیــره ســادات احتشــام رضــوی«  از قبل از 
انقلاب یکــی از رهبران قیام علیه رضاشــاه 
بود. این بانوی مجاهد نیز در همان زمان که 
مصادف با دوران نوجوانی بود پا به پای پدر به 
مبارزات علیه رژیم ستمشاهی می پرداخت 
و پس از ازدواج با سید مجتبی نواب صفوی  
که از روحانیان مبارز آن زمان و رهبر جمعیت 
فداییان اسلام بود نیز به مبارزات و مجاهدات 
انقلابــی خود ادامــه داد. پیکر مرحــوم نیره 
ســادات احتشــام رضوی در پنجمین روز از 
ماه مبارک رمضان در حرم مطهر تشییع شد و 
پس از اقامه نماز توسط حجت الاسلام فاضل 
رضوی، در رواق حضــرت فاطمه زهرا)س( 

حرم مطهر رضوی آرام گرفت.

آخرین جملاتی که شهید نواب صفوی به 	 
همسرش گفت

در بخشــی از مطلبی که درزمــان حیات این 
بانــوی وارســته در روزنامه خراســان به چاپ 
رسیده، خاطراتی توسط همسر شهید نواب 
صفوی مــرور شــد کــه بخشــی از آن در ادامه 

می آید:
* همیشــه خودم را در مقابل مــردی بزرگ و 
معنوی می دیدم که دیدگاهی وسیع و جهانی 
دارد. شهید نواب خیلی مظلوم بود، من شیفته 
شــهید نواب بودم. دقیقــا مثل ســربازی که 
مطیع فرمانده اش است و چیزی جز سلامتی 
فرمانده اش نمی خواهد. شهید نواب صفوی 
مقابل هر حکومت و قدرتی که می خواســت 
بی دینی کند با مقاومت می ایســتاد، ایشان 
ترس از هیچ شخصیتی نداشت و فقط از خدا 
می ترسید، در چند سال عمرشان در دستگاه 
حکومت ستمشاهی با ظلم، ستم و هر وزیری 
که اهل سازش با ظالمان بود، مبارزه می کرد.

* همسر شــهید به بیان خاطره آخرین دیدار 
با شــهید نواب صفوی در زندان اشــاره کرد و 
گفت: هیچ وقت یادم نمی رود، در همان دیدار 
شــهید نواب با اقتدار کامل در برابر سربازان 
صدایش را خشن و بلند کرد و گفت: »من با این 
مرتیکه پسر پهلوی، با این مرتیکه محمدرضا 
شاه اگر بخواهم سازش کنم همین الان جای 
مــن این جا نیســت. من کشــته می شــوم اما 
ســازش با دشمنان اســلام را قبول نمی کنم 

و مرگ با عزت بهتر از زندگی با ذلت است.«
 * وقتی نــواب صفــوی را شــهید کردند، بعد 
از ظهر آن روز آمدیم سر مزار ایشان که ناگهان 
یک سرباز با چکمه به من زد و گفت، »بلند شو 
نمی خواهد این قدر گریه کنی« من همان  جا 
بلند شدم و شروع به سخنرانی کردم، تقریبا 
یک ســاعت و نیم صحبت هایم طول کشید. 
همان  جا ایستادم و فریاد زدم آری خاندان آل 
محمد)ص( را هم بنی امیه همین گونه تسلیت 
دادند،  ای پسر پهلوی، چه خوب ثابت کردی از 
چه قوم و سلسله ای هستی، نیمه شب فرزندان 
آل پیغمبر)ص( را به جرم حق گویی و دینداری 
می کشی و تصور می کنی همیشه می توانی 
جابرانه حکومت کنی هیهات  ای پسر پهلوی، 
یزیــد! آیا ندیدی پــدر جنایتکارت بــا آن همه 
جنایت و ذلت و بدبختی و نکبت به درک واصل 
شد. ای پسر پهلوی، یزید! از شهادت و اسارت 
ما را می ترسانی در حالی که شهادت از اجداد 
ما و اسارت از عمه زینب)س( به ما ارث رسیده، 
به خدا سوگند اگر تمام مردان ما را بکشی ما 
زن ها حاضریم در مقابل شما دشمنان اسلام 

بایستیم.

معاون علوم پزشکی مشهد از افزایش 55 درصدی 
بستری کرونایی ها در I.C.U خبر داد:  

 تخته گاز کرونا 
در استان

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد با اشــاره به ادامه دار بــودن روند 
افزایشــی بســتری هــای کرونایــی ، از 
افزایــش ۵۵ درصــدی تعــداد بیمــاران 
کرونایــی بســتری شــده در بخــش های 
مراقبــت ویــژه بیمارســتان های اســتان 
نسبت به هفته اول فروردین امسال خبر 
داد. به گزارش ایرنــا، دکتر مهدی قلیان 
افزود: از ابتدای فروردین میانگین تعداد 
بیماران جدید بستری شــده مشکوک به 
کرونا در اســتان ۱۳۴ درصــد و میانگین 
بیماران موجود بستری شده ۱2۴ درصد 
افزایــش داشــته اســت. وی تاکیــد کرد: 
روند افزایشــی ابتلا به کرونا در استان در 
بخش های بستری و ســرپایی و همچنین 
جــان باختــگان ناشــی از ایــن ویــروس 
همچنــان ادامــه دارد. وی افــزود: تعداد 
مراجعه سرپایی بیماران و افراد مشکوک 
به بیمــاری کووید ۱۹ نیز بــه ۳000 نفر 
در روز رســیده اســت. دکتر قلیان گفت: 
با توجــه به موج جدیــد شــیوع کرونا، اگر 
شــهروندان علایمی از قبیل حساسیت، 
ســوزش چشــم، کوفتگی بدن، سردرد و 
بیماری گوارشــی دارند باید به پزشک یا 

مراکز جامع سلامت مراجعه کنند.

کمبود تخت برای بیماران کرونایی 	 
نداریم

همچنیــن مدیــر نظــارت بــر درمــان و 
اعتباربخشــی دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشــهد گفت: همیشــه بــه انــدازه کافی 
تخــت بــرای بیمــاران کرونایــی داریم و 
فعلا نیــاز به بیمارســتان صحرایی وجود 
ندارد. علی اصغــر انجیدنی در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: ما همه  بیمارستان ها 
را موظف بــه ایجــاد بخش کرونــا کردیم 
و بیمارســتان های اصلــی دانشــگاه نیز 
بیشــتر ظرفیــت خــود را بــه ایــن بخــش 

اختصــاص داده انــد. وی افــزود: اعمال 
جراحی الکتیو را بسیار محدود کرده ایم 
و همچنیــن اعــلام کردیم کــه در صورت 
نیاز، همــه تخت هــای بیمارســتان ها به 
می گیــرد،  تعلــق  کرونایــی  بیمــاران 
بنابراین هم اکنون مشــکل کمبود تخت 
نداریم و به صورت هوشــمند و هدفمند، 
بــه تخت هــای موجــود می افزاییــم. وی 
 در پاســخ بــه این ســوال کــه آیــا نیــاز به 
راه اندازی بیمارســتان صحرایی است یا 
خیر گفت: در وضع موجود به بیمارستان 
صحرایی نیازی نیســت و اســتفاده از آن  
را نیز با وجود تمهیدات اندیشیده شده، 
بعیــد می دانیــم اما در دانشــگاه مشــهد 
بیمارستان صحرایی داریم و می توانیم به 

مدت چند ساعت آن  را فعال کنیم.
مدیــر آزمایشــگاه بیمارســتان شــهید 
هاشمی نژاد مشهد هم اظهار کرد: میزان 
تســت های کرونا در موج چهــارم بحران 
کرونــا بــه نســبت قبــل از آن چهــار برابر 
افزایــش داشــته و آمار تســت های مثبت 
هم در این ایــام با افزایــش 60 درصدی 
همــراه بــوده اســت. دکتــر قویــدل در 
گفت وگو با وبدا، افزود: روزانه 20 تست 
pcr از بیمــاران کرونایــی در زمــان موج 
چهارم گرفته می شــود که به نسبت قبل 
از آن چهــار برابر افزایش داشــته اســت، 
همچنیــن در این ایــام روزانه پنــج مورد 
نمونه گیــری کوویــد ۱۹ از کادر درمــان 
این بیمارستان انجام می شود و به نسبت 
قبل از این ایام که یک مورد بوده پنج برابر 
رشد داشته اســت. وی خاطرنشان کرد: 
70 درصــد نمونه هــای روزانــه ای که در 
موج چهارم بحران کرونا گرفته می شود 
مثبت بوده و به نســبت قبــل از تعطیلات 
نوروز کــه ۱0 درصــد مثبت بــود و با این 
موج همــراه نبودیم به میــزان 60 درصد 

افزایش یافته است.

از میان خبرها

گوناگون 

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان خبر داد:

۸ کتابخانه سیار برای حاشیه مشهد
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراســان رضوی با 
اشــاره به افزایش رغبت جامعه خراســان رضوی به 
فعالیت های کتاب خوانی، گفت: هشــت  کتابخانه 
ســیار با هدف ارتقای ســواد ســلامت و مهارت های 
فردی در حاشیه شهر مشهد راه اندازی خواهد شد. 
حجت الاسلام و المســلمین  ســبزیان در گفت وگو 
با ایســنا اظهار کــرد: بر اســاس تفاهم نامــه ای که با 
شــهرداری مشــهد منعقد کرده ایم، قرار اســت ۱0 
کتابخانه با مشــارکت شــهرداری تأســیس شود که 
امیدواریم تعدادی از این کتابخانه ها تا خردادماه به 
بهره برداری برسد، عملیات اجرایی این کتابخانه ها 
نیز به زودی آغاز می شود. وی با اشاره به کتابخانه های 
ســیار که هر کدام نقــش  ۱0 کتابخانه ثابــت را ایفا 
می کند، تصریح کرد: ســه دســتگاه کتابخانه سیار 
با مشــارکت خیران خریداری شده اســت و در حال 
خریداری پنج دستگاه دیگر هستیم. با عادی شدن 
فضا و شرایط این کتابخانه ها در حاشیه جلسه انجمن 
کتابخانه های عمومی اســتان  افتتاح می شــود و به 
حاشیه شهر ارسال خواهد شد. وی افزود: مسیریابی 
این کتابخانه ها نیز توسط معاونت امور کتابخانه های 
اداره مشهد انجام می شود تا به این ترتیب بر اساس 
اولویت، مســیر حرکت آن ها مشخص شــود. وی در 
خصوص هزینــه صرف  شــده بــرای راه انــدازی این 
کتابخانه هــا، اظهــار کرد: بــه دلیل این کــه در حال 
تکمیل تجهیزات این کتابخانه ها هستیم، هزینه ها 
به صورت دقیق مشخص نیســت، با این حال هزینه 
دقیق و کامل آن  در زمان افتتاح اعلام خواهد شــد. 
ســبزیان ادامه داد: حداقــل 2۵00 جلــد کتاب در 
این کتابخانه های سیار وجود دارد اما فعالیت عمده 

کتابخانه سیار مبتنی بر کتابدار فعال است.

 توزیع روزانه 3 هزار پرس 
غذای متبرک در حاشیه مشهد

مهمانسرای حضرت رضا)ع( در ایام ماه رمضان مهیای 
پذیرایی از مهمانان ویژه این ماه مبارک می شــود. به 
گزارش آستان نیوز، هادی غلامی مدیر امور مجاورین 
معاونت خدمات اجتماعی بنیاد کرامت رضوی در این 
زمینه گفت: در طول ماه مبارک رمضان، روزانه افزون 
بر سه هزار پرس غذای متبرک در مهمانسرای حضرت 
رضا)ع( طبخ و بین اقشــار بی بضاعت حاشــیه شهر 
مشهد توزیع می شود. وی هدف از اجرای این طرح در 
مناطق حاشیه ای شهر مشهد را حمایت و پشتیبانی از 
خانواده های بی بضاعت در طول ماه مبارک رمضان 
دانست و افزود: تا پایان اجرای این برنامه، در مجموع 
حدود ۱00 هزار پرس غذای گرم با همراهی خادمان 
کشــیک های مختلف خدمت در بارگاه منور رضوی 
میان خانوارهای نیازمند حاشیه  نشین توزیع خواهد 
شد. وی تصریح کرد: رعایت دقیق دستور العمل های 
بهداشتی در جزء  جزء فرایند تهیه و پخت غذای گرم 
توسط خادمان دست اندرکار اجرای طرح در اولویت 

قرار دارد. 

 پاسخ شهردار مشهد
  به نقدها درباره طرح 

پیاده مدار کردن 3 خیابان شلوغ
شــهردار مشــهد در پســتی اینســتاگرامی به نقدها 
درباره طرح پیــاده مدار کردن ســه خیابان شــلوغ و 
پرتردد پرستار، محتشمی و عارف در بولوار احمدآباد 
پاسخ داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، کلایی در بخشی از پست اینستاگرامی خود 
نوشت:» بسیاری گفته بودند که چرا شهرداری اصولا 
در آن منطقه اجازه ایجاد مطب می دهد در حالی  که 
آن پهنه درمانی و بهداشتی نیست و مسکونی است؛ 
باید خدمت شما عرض کنم که بر اساس قانون مصوب 
مجلس، برخی از مشاغل ازجمله پزشکان می توانند 
در واحدهای مسکونی ارائه خدمت کنند. سال ها این 
موضوع مورد اعتراض شهرداری ها نیز از نظر مدیریت 
فضای شــهری و عوارض پرداختــی قرارگرفته بود و 
چند بار نیز مجلس برای تغییر این قانون اقدام کرده 
که با توجه به لابی قوی پزشکان در مجلس به تصویب 
نرسید بنابراین شهرداری هیچ نقشــی در استفاده 
پزشــکان از کاربری مســکونی نــدارد و نمی تواند از 
ارائه خدمات بــه آنان در نقطه ای از شــهر جلوگیری 
کند. تعــدادی دیگر از شــهروندان گفتــه بودند چرا 
شهرک های پزشکان احداث نمی شود و پزشکان از 
آن منطقه جابه جا نمی شوند، بخشی از پاسخ در بند 
اول نهفته است و مســئله دیگر موقعیت های خاص 
محدوده عارف و پرستار در مجاورت بیمارستان های 
قدیمی و برند شهر است. هشت بیمارستان از جمله 
امام رضا)ع(، قائم )عج( و... در آن منطقه قرار گرفته 
و این نزدیکی سبب برند شدن آن منطقه شده که باید 
زمانی طولانی صرف ساخت  و ساز بیمارستان های 
جدید در شهرک سلامت و مانند آن شود البته تعدادی 
از ســرمایه گذاران در حال چنین کاری هســتند اما 
قطعا زمان بــر خواهد بــود. در خصوص طــرح پیاده 
محور شدن نیز جزئیات کار بسیار بیشتر و پیچیده تر 
از آن چیزی است که عرض کردم. طبیعتا غلبه پیاده 
به معنای منع تردد ماشین نیســت و افراد می توانند 
در زمان کوتاهی بیمار را پیاده کنند و مجدد بازگردند 
البته خودروهای برقی نیز کمک می کنند. مســئله 
اصلی پارک نکردن دایم و تردد عابر پیاده و ماشــین 

برقی است«.

اخبار

جامعه 

رئیس اداره محیط زیست سلامت و ایمنی 
شهرداری مشهد:

 مشهد سال گذشته
 فقط ۴۰ روز هوای پاک داشت

رئیس اداره محیط زیست سلامت و ایمنی شهرداری 
مشهد از ثبت تنها ۴0 روز هوای پاک در شهر مشهد در 
سال گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، محمد پذیرا 
اظهار کرد: بررسی داده های مرکز پایش آلاینده های 
زیست  محیطی شهرداری مشهد در سال ۹۹ حاکی 
از آن است که سال گذشته ۴0 روز هوای پاک، 2۵۱ 
روز هــوای قابل قبــول، 7۴ روز هوای ناســالم برای 
گروه های حساس و یک روز هوای ناسالم برای تمامی 
افراد به ثبت رسیده است. وی افزود: بررسی آمارها 
نشان می دهد تعداد روزهای با هوای پاک در سال ۹۹ 
نسبت به سال ۹۸ تغییری نداشته است، اما در سال 
۹۹ تعداد روزهای با هوای قابل قبول نسبت به سال 
۹۸، ۱۵ روز کاهش و تعداد روزهای با هوای ناسالم 
برای گروه های حساس نیز، ۱6 روز افزایش داشته 
است. وی گفت: در سال ۹۹، بیشــترین روزهای با 
هوای پاک، در فروردین و اردیبهشت ماه و بیشترین 
روزها با هوای ناسالم برای گروه های حساس در دی 

ماه به ثبت رسیده است.

کارشناس مسئول اورژانس اجتماعی بهزیستی 
استان اعلام کرد:

کودک آزاری، بیشترین مورد 
گزارش شده به اورژانس اجتماعی

کارشــناس مســئول اورژانس اجتماعی بهزیستی 
استان با بیان این که بیشترین موردی که به اورژانس 
اجتماعی گــزارش می شــود، کودک آزاری اســت، 
اظهــار کــرد: خــط ۱2۳ در ابتــدا در راســتای حل 
مشــکلات کودک آزاری فعالیــت خود را آغــاز کرد، 
به این معنا کــه این خط نه بــه عنوان خــط اورژانس 
اجتماعی، بلکه خط کودک آزاری شناخته شده بود 
زیرا هدف اولیه تشکیل اورژانس اجتماعی پیگیری 
امور مربوط بــه کودک آزاری بــود، اما به مــرور زمان 
مــوارد دیگر نیــز به جامعه هدف اضافه شــد. نســیم 
بوســتانی در گفت وگــو با ایســنا افزود: مــدت زمان 
حضور تیم خدمات سیار در محل، با احتساب ترافیک 
و بعد مسافت، بین ۳0 تا ۳۵ دقیقه زمان می برد. وی 
تصریح کرد: مــا در پذیرش کودکان در بیمارســتان 
دچار مشــکل هســتیم، همچنیــن هزینه هایی باید 
برای بستری کودکان در بیمارستان ها پرداخت شود 
و اکثریت این کودکان بیمه و مدارک هویتی ندارند 
و نمی توانیــم آن هــا را بیمــه کنیــم. وی در خصوص 
جامعه هــدف اورژانس اجتماعی اظهار کــرد: افراد 
آســیب دیده یــا در معــرض آســیب جامعه هــدف ما 
هستند، البته تعریف فردی که مورد آسیب واقع  شده 
یا در معرض آن است شاید متفاوت باشد با تعریفی که 
در اذهان عموم است، این جامعه متشکل از کودکان 
و همســران آزاردیده، افرادی که اقدام به خودکشی 
کرده یا افکار خودکشی دارند، کودکان کار و خیابانی، 
زنان و دختران آسیب دیده یا در معرض آسیب، افراد 
با اختلال هویت جنســی، زوج های با اختلاف حاد 

خانوادگی و افراد متقاضی طلاق است.

 رفع مشکل کمبود دارو های
 بیماران پیوندی در استان

مدیر امور دارو و مواد تحت کنترل معاونت غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با رسیدن محموله 
جدیدی از داروهای بیماران پیوندی، کمبود داروی 
این دســته از بیماران رفع شــده و آنان می توانند نیاز 
دارویی خــود را برطرف کنند. به گــزارش ایرنا، دکتر 
علی روحبخش اظهار کرد: داروهای بیماران پیوندی 
به نام شــخص بیمار به داروخانه مشخصی در نزدیک 
محل ســکونت آنان تحویل می شــود تا بیماران برای 
دریافت دارو نیاز به مراجعه به مرکز اســتان نداشــته 
باشند. وی تصریح کرد: در بین انواع انسولین نیز که 
برای بیمــاران دیابتی مورد نیاز اســت، تنها در تامین 
داروی نوومیکس کمبودهایی احســاس می شود که 
امیدواریــم به زودی این مشــکل نیز رفع شــود. دکتر 
روحبخش با بیان این که از هشت قلم داروی بیماران 
ام اس برای آمپول بتافترون کمبود احساس می شود 
که می توان این مشــکل را نیز برطرف کرد، افزود: در 
بین داروهای شیمی درمانی نیز در زمینه تامین داروی 
دوکسوروبیسین )ادریامایسین( کمبودهایی وجود 
دارد که امید می رود این مشکل تا هفته آینده رفع شود.

 جریمه ۴۵۴ خودروی غیربومی 
در جاده های استان

جانشــین رئیس پلیس راه خراســان  رضــوی گفت: 
۴۵۴ دســتگاه خــودرو طــی 2۴ ســاعت منتهی به 
روز یک شــنبه در اجرای طرح منع ورود خودروهای 
غیربومی به شهرهای دارای وضعیت قرمز و نارنجی 
کرونایی جریمه شدند. ســرهنگ محمد قانعی نژاد 
در گفت و گو با ایرنا افزود: مالکان ۳۹۱ دســتگاه از 
این تعداد به دلیل ورود به شهرهای نارنجی با جریمه 
پنج میلیون ریالی و مالکان 6۳ دستگاه خودرو نیز با 
ورود به شهرهای با وضعیت قرمز کرونایی با جریمه 
۱0 میلیون ریالی اعمال قانون شدند. وی ادامه داد: 
همچنین در این مدت رانندگان هزار و ۳۴0 دستگاه 

خودرو تذکر دریافت کردند.
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رئیــس اداره ورزش  و جوانان مشــهد گفــت: از 2۱ فروردین 
امسال 600 بازرسی از باشگاه های ورزشی مشهد داشته ایم 
که منجر به پلمب 60 تا 70 باشگاه ورزشی شده  است. مهدی 
ســلاطین در گفت وگو با ایســنا، در خصوص نحوه نظارت بر 
اجرای محدودیت های اعمال شده توســط ستاد ملی کرونا 
بر باشگاه ها و اماکن ورزشی مشهد اظهار کرد: در این مرحله 
از شیوع کرونا مشکلات باشگاه داران و مشکلات ما در حوزه 
نظارت نیز بیشــتر شــده است، ســال گذشــته که با وضعیت 
قرمز شهر مشهد روبه رو بودیم، باشگاه داران محدودیت های 
کرونایی شــرایط قرمز را رعایت  می کردند، شرایط جامعه به 
سمتی رفته که گرچه بیشتر اصناف تعطیل هستند، اما نسبت 

به محدودیت های دوره های قبل همکاری و همراهی مدیران و 
مالکان باشگاه ها کاهش یافته است، البته باشگاه داران در کل 
همکاری خوبی دارند، اما مشکلات کنونی فشار زیادی بر آنان 
تحمیل کرده است. وی افزود: از شنبه هفته گذشته اکیپ های 
بازرسی اداره ورزش  و جوانان مشهد هر روز از ساعت 7 صبح 
تا ۱2 شب در حال گشت هستند، روزانه بیش از ۴0 بازرسی 
انجام می شــود که تذکر و اخطار کتبی و شفاهی به مدیران و 
مالکان باشــگاه ها را در پی دارد، فقــط اداره ورزش  و جوانان 

مشهد در این موضوع ورود نکرده و فرمانداری، دانشگاه علوم 
پزشکی و پلیس اماکن هم نظارت دارند. وی گفت: بار نخست 
سعی داریم تذکر بازرسان منجر به پلمب نشود، بیشتر تخلفات 
در باشــگاه هایی صورت می گیرد که فاقد مجوز هستند. وی 
افزود: مشهد دارای بیش از ۱۵00 باشــگاه و مکان ورزشی 
است که ۸0 درصد آن دارای مجوز است، ۱0 تا ۱۵ درصد در 
حال اقدام و در مرحله دریافت مجوز بوده و حدود ۱۵0 تا 200 
باشگاه و اماکن ورزشی در مشهد فاقد مجوز هستند. وی تاکید 
کرد: از مربیان و ورزشکاران تقاضا داریم تا با توجه به شرایط 
موجود، همکاری لازم را داشته باشند و در این زمینه برخورد 

قهری با باشگاه های متخلف را در دستور کار قرار نداده ایم.

رئیس اداره ورزش  و جوانان خبرداد:

پلمب بیش از ۶۰ باشگاه ورزشی در مشهد


